BỘ XÂY DỰNG

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG                        Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

     Số:  188 /TB-ĐHXDMT
                 Phú Yên, ngày 17 tháng 6 năm 2014
THÔNG BÁO

Phát bằng tốt nghiệp năm 2014 - đợt 1
(Cao đẳng khóa C12X2,3,4-LT và sinh viên các khóa trước)

Trường Đại học Xây dựng Miền Trung thông báo kế hoạch phát bằng tốt nghiệp cao đẳng khóa C12X2,3,4-LT và sinh viên các khóa trước đã tốt nghiệp như sau:
I. Thủ tục nhận bằng:

1. Khi đến nhận bằng học sinh-sinh viên phải mặc trang phục nghiêm túc, mang theo chứng minh nhân dân và thẻ học sinh-sinh viên. Những trường hợp chứng minh nhân dân bị mờ, không rõ chữ số phải làm lại chứng minh nhân dân mới được nhận bằng.

2. Không được ủy quyền nhận thay. Không cấp bằng cho những trường hợp còn đang nợ Thư viện, Tài chính-Kế toán, phòng Công tác học sinh-sinh viên (những trường hợp còn đang nợ, hạn chót giải quyết trước ngày 23/6/2014).
3. Yêu cầu sinh viên đi đúng ngày giờ quy định.

II. Kế hoạch nhận bằng:
1. Ký sổ nhận bằng tại hội trường A1 lúc 7h00’ Thứ Ba, ngày 24/6/2014
2.  Lễ phát bằng tốt nghiệp ngày Thứ Ba, ngày 24/6/2014
· Lúc 8 giờ 30’: tập trung tại Hội trường A1 để sắp xếp vị trí, hướng dẫn nhận bằng tốt nghiệp, mặc trang phục nhận bằng.

-     Lúc 9 giờ 00’: dự Lễ công bố và phát bằng tốt nghiệp.

Đề nghị sinh viên cao đẳng khóa C12X2,3,4-LT và sinh viên các khóa trước đã tốt nghiệp thực hiện tốt thông báo này.
Nơi nhận:

       TL. HIỆU TRƯỞNG
- Niêm yết bảng tin;

    TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
- Thông báo website;

- Lưu QL Đào tạo.

ĐÃ KÝ
              Phan Văn Huệ